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Fastighetsnära insamling (FNI) 
Informationsinsatser 
Den 17:e maj genomförde förvaltningen en information om fastighetsnära 
insamling till de kommunala verksamheterna i Liljeholmens stadsdel.  

Liljeholmens stadsdelsnämnd har därefter inbjudit förvaltningen att 
medverka och informera allmänheten vid ett nämndemöte den 9:e juni då 
temat är fastighetsnära insamling och andra avfallsfrågor.  

Uppföljning av kontakter med fastighetsägare 
Förvaltningen avser att ge Utrednings- och Statistikkontoret i uppdrag att 
under hösten 2005 genomföra en uppföljande enkätundersökning 
beträffande andel fastighetsnära källsortering i pilotstadsdelarna Hässelby-
Vällingby, Kungsholmen och Norrmalm som inventerades hösten 2003 för 
att mer detaljerat kunna kartlägga de förändringar som skett under de två 
gångna åren. 

Samverkan med miljömiljardprojektet Sortera Mera! 
Den 23:e maj genomfördes en lyckad ”kick-off” för samverkan mellan de 
båda projekten Sortera Mera! och Rådgivning till fastighetsägare. Även 
angränsande avfallsprojekt inom staden presenterades vid samma tillfälle. 

Samverkan avseende byggandet i avfallsprocessen 
Förslag till stadens riktlinjer för god hantering av avfall från hushåll och 
andra brukare, har tagits fram av arbetsgruppen ”SAMSA” (SBK, TK, 
MK, MF och RHF) Förslaget går ut på remiss under juni. 

Återvinningsstationer(ÅVS) 
Den 2:a juni invigdes på Mariehamnsgatan i Akalla den första av tio 
återvinningsstationer som utrustas med nya rymligare behållare av den s.k. 
Göteborgsmodellen.  

Förvaltningen har under maj månad bedrivit tillsyn av ett tjugotal 
återvinningsstationer, främst i innerstaden och på Stora Essingen. Efter 
dessa tillsynsrundor kan konstateras att de flesta stationer är relativt 
välskötta med undantag för viss överfyllnad, enstaka kassar (oftast 
tidningar) och grovsopor nedanför behållarna.  

De stationer som uppvisat störst problematik är följande: 
Karlbergsvägen/Norrbackagatan på Norrmalm, Pontonjärgatan och 
Essinge Kyrkväg på Kungsholmen, men tilläggas skall att vid uppföljande 
besök har stationerna varit välskötta. 

 


